

Váš dopis zn./ze dne:

**04.10.2024**

Č. j.:

**MHMP 1873357/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1836405/2024**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.**

**236 004 783**

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

**17.10.2024**

**Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 4. 10. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

*„Žádáme o sdělení, zda společnost Galaxie Development s.r.o., IČO 01686429, nebo jiný subjekt požádal o vydání závazného stanoviska orgánu územního plánování, nebo bylo závazné stanovisko orgánu územního plánování k jakékoliv zamýšlené výstavbě na pozemcích parc. č. 1209/90, č. 1209/69 k.ú. Praha Háje v období od 1.1. do 30.9.2024 vydáno. Žádáme o jeho zaslání do níže uvedené datové schránky.“*

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že ve výše uvedeném období na výše uvedených pozemcích, bylo vydáno jedno závazné stanovisko, které Vám tímto poskytujeme v příloze tohoto dopisu.

S pozdravem

**Ing. arch. Filip Foglar**

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. MHMP\_1335450\_2024

**Rozdělovník:**

1. adresát [REDACTED]
2. UZR MHMP/spis